
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

32.14.6-005
1x95ş/16 mm², 8.7/15 KV YAXC7V (NA2XSY) ALÜMİNYUM KABLO (XLPE YALITKANLI, PVC 
DIS KILIFLI) (beton kanala, direğe, duvara)
m
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
3. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 196,05 107,27 65,87

2023-2 116,22 60,77 37,41

2023-1 116,22 60,77 37,41

2022-3 65,31 34,46 21,18

2022-2 65,31 34,46 21,18

2022-1 65,31 34,46 21,18

2021 30,99 21,17 13,10

2020 27,01 19,00 11,71

2019 25,02 17,77 10,92

2018 18,86 13,27 8,16

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

32.14.6-005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a) Malzeme [T.E.K. şartnamesine göre OG’de XLPE (çapraz bağlı polietilen) yalıtkanlı kablo 
öngörüldüğünden PVC yalıtkanlı kablolar T.E.K. tesislerinde kullanılmamaktadır.] 

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

50

100

150

200
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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